

PAMOKOS APRAŠYMAS

TEMA „ARBATA, JOS KLASIFIKAVIMAS, ASORTIMENTAS“

Veikla	Turinys	Laikas
TIKSLAS:	Susipažinti su arbatos istorija, klasifikavimu, apibūdinti asortimentą, laikymo sąlygas ir terminus.	
UŽDAVINIAI;	<ol style="list-style-type: none"> 1. Žinos arbatos atsiradimo istoriją 2. Įvertins arbatos reikšmę žmogaus organizmui 3. Gebės klasifikuoti arbatą 4. Apibūdins arbatos rūšis, asortimentą 5. Žinos arbatos laikymo sąlygas, terminus 	
PRIEMONĖS IR ĮRANKIAI:	Internetinis ryšys, Edmodo aplinka, išmanusis telefonas su QR skeneriu arba planšetės, Google įrankiai	
PAMOKOS PLANAS:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Įvadas 2. 1 užduotis 3. 2 užduotis 4. Testas 5. Refleksija <p style="text-align: right;">Iš viso:</p>	<p>5 min 20 min 10 min 5 min 5 min 45 min</p>
ĮVADAS:	Naudojamas Google Drive minčių žemėlapis: Ką aš žinau apie arbatą?	5 min
1 UŽDUOTIS:	<p>Surinkite informaciją apie arbatą naudodamiesi internetu. Renkant informaciją Jums turėtų padėti planas:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Arbatos Tėvynė 2. Arbatos cheminė sudėtis 3. Arbatos rūšys 4. Arbatos laikymo sąlygos ir terminai. <p>Informacija pateikiama Wordo dokumente. Surinkę informaciją ir sutvarkę pasidalinate su klasės draugais Edmodo aplinkoje. Norint prisijungti prie Edmodo aplinkos nusiskenuojate QR kodą.</p>	20min
2 UŽDUOTIS:	Perskaitykite pasirinktinai 3 grupės draugų informaciją ir pasižymėkite tai kas Jums yra nauja. Tuos pasirinktus darbus palaikinkite. Tai panaudosite refleksijoje.	10 min
TESTAS	Išspręskite testą pateiktą Edmodo aplinkoje.	5 min.
REFLEKSIJA	Pratęsiame minčių žemėlapij iš frazių, kurias radote savo draugo surinktoje informacijoje	5 min.
VERTINIMO SISTEMA:	<p>5 balai už testą</p> <p>5 balai už 1 savarankiško darbo užduotį:</p> <p>Darbo apimtis-1 balas Temos aktualumas-3 balai Apiforminimas-1 balas</p> <p>Iš viso galite gauti 10 balų, kas atitinka dešimtbalęje sistemoje 10</p>	

Darbą atliko: Rima Miglinienė Alytaus profesinio rengimo centras

Porininkė: MIRKA CZETYRBOK